
Besluit beperking openbaarheid archiefbescheiden Periode Gennep 1940-1972 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Gennep, 

  

Gelezen het voorstel overbrenging en beperking openbaarheid van 6 september 2022 

Gelet op artikel 12 en 15 van de Archiefwet 1995 en artikel 9 en 10 van het Archiefbesluit 1995; 

  

besluit: 

tot de volgende beperkingen aan de openbaarheid van archiefbescheiden uit de inventaris Gennep 

1940-1972. 

Artikel 1   
Met het oog op de bescherming van de persoonlijke levenssfeer van groepen en individuen die in deze 

bescheiden vermeld zijn, zijn de inventarisnummers, genoemd in de tweede kolom, beperkt openbaar 

tot 1 januari van het jaar dat genoemd staat in de vierde kolom: 

  

Beperking jaren Beperkt openbaar tot 

1 januari van het jaar: 

Inventarisnummer 

Gennep 1993-1999 

Artikel Inventaris 

75 2027 124 1 Gemeente Gennep 1940-1972 

75 2027 125 1 Gemeente Gennep 1940-1972 

75 2027 126 1 Gemeente Gennep 1940-1972 

75 2034 152 1 Gemeente Gennep 1940-1972 

75 2033 905 1 Gemeente Gennep 1940-1972 

75 2033 906 1 Gemeente Gennep 1940-1972 

75 2033 907 1 Gemeente Gennep 1940-1972 

75 2033 908 1 Gemeente Gennep 1940-1972 

75 2033 909 1 Gemeente Gennep 1940-1972 

75 2033 910 1 Gemeente Gennep 1940-1972 

75 2033 911 1 Gemeente Gennep 1940-1972 

75 2033 912 1 Gemeente Gennep 1940-1972 

75 2033 913 1 Gemeente Gennep 1940-1972 

75 2033 914 1 Gemeente Gennep 1940-1972 

75 2025 919 1 Gemeente Gennep 1940-1972 

75 2023 922 1 Gemeente Gennep 1940-1972 

75 2025 1153 1 Gemeente Gennep 1940-1972 

75 2025 1186 1 Gemeente Gennep 1940-1972 

75 2021 1749 1 Gemeente Gennep 1940-1972 

75 2032 1750 1 Gemeente Gennep 1940-1972 

75 2024 1751 1 Gemeente Gennep 1940-1972 

75 2032 1752 1 Gemeente Gennep 1940-1972 

75 2049 1753 1 Gemeente Gennep 1940-1972 

75 2032 1754 1 Gemeente Gennep 1940-1972 

75 2035 1755 1 Gemeente Gennep 1940-1972 

75 2022 1756 1 Gemeente Gennep 1940-1972 

75 2022 1757 1 Gemeente Gennep 1940-1972 

75 2022 1758 1 Gemeente Gennep 1940-1972 

75 2020 1759 1 Gemeente Gennep 1940-1972 

75 2029 1760 1 Gemeente Gennep 1940-1972 

75 2031 1761 1 Gemeente Gennep 1940-1972 

75 2045 1762 1 Gemeente Gennep 1940-1972 

75 2022 1763 1 Gemeente Gennep 1940-1972 

75 2024 1764 1 Gemeente Gennep 1940-1972 

75 2046 1765 1 Gemeente Gennep 1940-1972 

75 2022 1766 1 Gemeente Gennep 1940-1972 

75 2046 1767 1 Gemeente Gennep 1940-1972 

75 2016 1768 1 Gemeente Gennep 1940-1972 

75 2036 1769 1 Gemeente Gennep 1940-1972 

100 2073 4875 1 Gemeente Gennep 1940-1972 

100 2051 4879 1 Gemeente Gennep 1940-1972 

100 2061 4880 1 Gemeente Gennep 1940-1972 

Nr. 418556 

GEMEENTEBLAD 19 september 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Gennep 

Gemeenteblad 2022 nr. 418556 19 september 2022 1 



100 2071 4881 1 Gemeente Gennep 1940-1972 

75 2026 4882 1 Gemeente Gennep 1940-1972 

75 2036 4883 1 Gemeente Gennep 1940-1972 

75 2046 4884 1 Gemeente Gennep 1940-1972 

100 2073 4888 1 Gemeente Gennep 1940-1972 

Artikel 2   
Met het oog op het anderszins voorkomen van onevenredige bevoordeling of benadeling van betrokken 

natuurlijke personen of rechtspersonen dan wel van derden, zijn de inventarisnummers, genoemd in 

de tweede kolom, beperkt openbaar tot 1 januari van het jaar dat genoemd staat in de vierde kolom: 

  

Beperking jaren Beperkt openbaar tot 1 januari 

van het jaar: 

Inventarisnummer Gennep 

1993-1999 

Artikel Inventaris 

75 2048 1666 2 Gemeente Gennep 1940-1972 

75 2026 1681 2 Gemeente Gennep 1940-1972 

Artikel 3   
Raadpleging of gebruik van de archiefbescheiden geborgen onder de inventarisnummers genoemd in 

artikel 1 en/of 2, is, tot openbaarwording, uitsluitend mogelijk na voorafgaande schriftelijke toestemming 

van de Gemeentearchivaris, of wanneer deze niet is aangesteld de Secretaris in diens hoedanigheid 

als archiefverantwoordelijke, die aan zijn toestemming voorwaarden kan verbinden. 

  

Artikel 4   
Het vervaardigen van reproducties van documenten geborgen onder de inventarisnummers genoemd 

in artikel 1, is, tot openbaarwording, uitsluitend mogelijk na voorafgaande schriftelijke toestemming 

van de Gemeentearchivaris, of wanneer deze niet is aangesteld de Secretaris in diens hoedanigheid al 

archiefverantwoordelijke, die aan zijn toestemming voorwaarden kan verbinden. 

  

Artikel 5   
1. Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van de publicatie waarin het 

wordt geplaatst. 

2. Dit besluit wordt als bijlage gevoegd bij de toekomstige ‘Verklaring van Overbrenging’ betreffende 

de archiefbescheiden uit de inventaris Gennep 1940-1972. 

  

Artikel 6   
Een belanghebbende kan tegen dit besluit bezwaar maken op grond van artikel 7:1 van de Algemene 

wet bestuursrecht. Dit kan door een bezwaarschrift in te dienen bij het college van burgemeester en 

wethouders. De termijn voor het indienen van een bezwaarschrift bedraagt zes weken. De termijn vangt 

aan met ingang van de dag na publicatie van dit besluit. 

  

  

Aldus besloten in de vergadering van 6 september 2022. 

Burgemeester en wethouders van Gennep, 

De secretaris, Jacqueline Nijland 

De burgemeester, Hans Teunissen 

Gemeenteblad 2022 nr. 418556 19 september 2022 2 


